公务车采购合同

甲方：博罗县石湾镇白沙股份经济合作联合社（采购方）

乙方：                                  （销售方）

甲方就采购所需车辆事宜，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，经双方友好协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同，双方共同遵守，合同内容如下：

一、采购车辆的数量、规格及价格：

1、车辆采购数量：SUV公务车一辆，交付的车辆必须确保是原制造商制造的全新产品，整车无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。
2、车型：纯电式动力汽车

3、车辆中标总价格：人民币       元，大写：         元。中标价全包保险（第三者300万）、交强险、上牌费、精品套餐等。
4、车辆主要配置:4、整车外形尺寸长宽高（mm）4600×1850×1660， 轴距2765mm，电机150kw，CLTC纯电续驶里程520km ，主动刹车，车道偏离预警、自动驻车，360度全景影像+540度透明底盘，全速自适应巡航等。

二、合同车辆的交付：

1、交付时间:2025年   月    日（签订合同后20天内把相关证件资料一并随车交付使用，若乙方不在规定时间内将交付，则视为乙方违约）。

三、结算方式：

1、履约保证金1万元。由中标单位在中标结果公示期满无异议后签订合同前缴交，否则按违约处理，没收招标押金。履约保证金在接收完相关资料及车辆后7天内无息退回。项目履约保证金需在规定时间内汇入招标单位指定账户。

2、车辆送到目的地由甲方接收后当天付清款项，在未付清全款之前，车辆及随车手续所有权归供方所有。

四、随车交付的文件

1、合同车辆的产品合格证，维修使用说明书等;

2、其他甲方委托乙方代办，乙方办妥的证件凭证等。

五、售后服务及质保期：依据供方协议及行业规定进行售后服务及质保期等。

六、不可抗力：因不可抗力导致本合同一方不能履行合同的，则根据不可抗力的因素，部分或全部免除其责任。但是，该因不可抗力导致不能履行合同的，附有及时通知和五日内提供证明的责任。

七、违约责任：本合同任何一方违约，违约方赔偿守约方的实际经济损失，本合同另有约定除外。

八、争议的解决：因本合同产生的一切争议，合同双方应通过友好协商解决，如协商不成，应向甲方所在地人民法院起诉。

九、本合同自双方签字之日起生效，合同一式四份，甲乙双方各执一份、石湾镇农村产权流转交易中心存一份、石湾镇“三资”综合监管服务中心存一份，签订的合同必须与呈批合同样板一致并盖“博罗县石湾镇财政管理所合同备案章”方可生效，各份均具有同等法律效力。

甲      方：（盖章）博罗县石湾镇白沙股份经济合作联合社

法定代表人：

乙    方：（盖章）

代 表 人：

开户银行：

银行账户：

账    号：

年    月   日